

DG Management ApS

Filippavej 57 A, Vester Skerninge

CVR-nr. 38 56 64 66

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

Dirigent:

.....
Jens Heimbürger

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DG Management ApS
Adresse, postnr., by	Filippavej 57 A, Vester Skerninge
CVR-nr.	38 56 64 66
Stiftet	11. april 2017
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert John Spliid, formand Lars Fossum Bladt Jens Heimburger
Direktion	Jens Heimburger, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 58.676 kr. mod et overskud på 82.357 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.623.078 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets kapitalandele har i 2023 frasolgt en væsentlig del af aktiviteten som led i omstrukturering mellem Carelink og Marselisborg.

Der er udover ovenstående ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	347.108	813.791
2	Personaleomkostninger	-301.416	-726.366
	Resultat før finansielle poster	45.692	87.425
	Finansielle indtægter	32.211	0
	Finansielle omkostninger	-1.913	-2.214
	Resultat før skat	75.990	85.211
3	Skat af årets resultat	-17.314	-2.854
	Årets resultat	<u>58.676</u>	<u>82.357</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	58.676	82.357
		<u>58.676</u>	<u>82.357</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	8.147.500	8.147.500
		<u>8.147.500</u>	<u>8.147.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.147.500</u>	<u>8.147.500</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	784.611	1.121.245
	Udskudte skatteaktiver	18.086	35.400
	Andre tilgodehavender	4.691	0
		<u>807.388</u>	<u>1.156.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.926</u>	<u>28.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>898.314</u>	<u>1.185.536</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.045.814</u>	<u>9.333.036</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	135.000	135.000
	Overført resultat	5.488.078	5.429.402
	Egenkapital i alt	<u>5.623.078</u>	<u>5.564.402</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	23.437
		<u>0</u>	<u>23.437</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.002	39.529
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.190.976	3.230.943
	Anden gæld	131.758	474.725
		<u>3.422.736</u>	<u>3.745.197</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.422.736</u>	<u>3.768.634</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.045.814</u>	<u>9.333.036</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	5.347.045	5.482.045
Overført via resultatdisponering	0	82.357	82.357
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	5.429.402	5.564.402
Overført via resultatdisponering	0	58.676	58.676
Egenkapital 31. december 2022	135.000	5.488.078	5.623.078

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DG Management ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende af tilgodehavender er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	631.694
Pensioner	0	45.531
Andre omkostninger til social sikring	628	39.929
Andre personaleomkostninger	<u>788</u>	<u>9.212</u>
	<u>301.416</u>	<u>726.366</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	17.314	19.013
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-16.159</u>
	<u>17.314</u>	<u>2.854</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>8.147.500</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>8.147.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>8.147.500</u>
Kapitalinteresser		
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Generationskifte Invest A/S	Vester Skerninge	25,00 %
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 30 t.kr.		
6 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Heimburger

Direktion

På vegne af: DG Management ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-12 19:49:27 UTC



Jens Heimburger

Dirigent

På vegne af: DG Management ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-12 19:49:27 UTC



Robert John Spliid

Bestyrelse

På vegne af: DG Management ApS

Serienummer: 7f26fdd9-5d50-4a00-ae8f-5238430309a3

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-06-12 19:52:06 UTC



Jens Heimburger

Bestyrelse

På vegne af: DG Management ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-12 19:56:14 UTC



Lars Fossum Bladt

Bestyrelse

På vegne af: DG Management ApS

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-15 04:55:46 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-06-15 09:44:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: LJY3F-J05YC-U4JMQ-3EJ5K-27GUL-PN6QT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>